

ర్యో లిస్టాసెల్లా
 యి : భారతదేశపు అతిపెద్ద యారీ సంస్థ టాటా మోటార్స్ నూతన సారథిగా మార్చి నియమించింది. 2021 జూలై 1 ర్యో చీఫ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఆఫీసర్, డైరెక్టర్గా వ్యవహరించనున్నారు. హోదాలో ఉన్న గుంటర్ బజెక్ పదవీ విరమణ పొందనున్నారు. ర్ విస్తృతమైన కార్యచరణ వాణిజ్య అపార అనుభవం, నైపుణ్యంతో మోటివ్ బిజినెస్ లీడర్గా ఉన్నారని టాటా వైర్లెస్ ఎన్ చంద్రశేఖరన్ స్వీకృతం చేశారు. మార్క్ సారధ్యంలో స్వత శిఖరాలకు తీసుకెళుతుందని స్వీకృతం చేశారు.

గండు లక్షల మొక్కలు గరేణిలో ఏర్పాటు
 గాణ- హైదరాబాద్ బ్యూరో శి వ్యాప్తంగా ఈనెల 17వ తేదీ ల మొక్కల్ని నాటేలా ఏర్పాటు సంస్థ ఓ ప్రకటనలో తెలిపింది. రామగుండం, బెల్లంపల్లి పాటు సింగరేణి ధర్మల్ లో కూడా మొక్కల్ని పని పేర్కొన్నారు. 2015 నుంచి సింగరేణి సంస్థ హరితహారం క్రింద 4.59 కోట్ల మొక్కల్ని

Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: 5-22, 3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad - 500037.
 CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel: 040-48989930, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

31-12-2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర.సం.	వివరాలు	స్థానిక రూపాయి					రూపాయి						
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సం.	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సం.		
		31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	30.09.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	31.03.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	30.09.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	31.03.2020 (అడిట్ చేయబడినది)
1	అవసరమైన సుండ్ల ఫ్యూరీ ఆదాయం	6,013.11	5,019.42	10,548.72	13,246.92	32,891.97	39,563.01	6,111.02	5,024.46	4,720.58	13,349.87	13,008.24	20,052.04
2	కాలవ్యవహారంలో విజయ లాభం/నష్టం (విద్యుత్తు, టెలికామ్యూనికేషన్లు మరియు ఇతర సేవల అందించడం)	572.63	341.94	599.23	383.91	2,132.02	1,285.29	414.06	84.91	(199.09)	(244.11)	4.16	(206.05)
3	విద్యుత్తు మరియు కాలవ్యవహారంలో విజయ లాభం/నష్టం (విద్యుత్తు మరియు ఇతర సేవల అందించడం)	572.63	341.94	599.23	383.91	2,132.02	1,335.29	414.06	84.91	(199.09)	(244.11)	4.16	1,734.07
4	విద్యుత్తు మరియు కాలవ్యవహారంలో విజయ లాభం/నష్టం (విద్యుత్తు మరియు ఇతర సేవల అందించడం)	457.04	225.53	482.05	320.27	1,631.09	1,070.24	298.87	50.55	(265.10)	(158.63)	(386.16)	1,353.01
5	కాలవ్యవహారంలో ఫ్యూరీ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవహారం కొరకు మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	457.04	225.53	482.05	320.27	1,631.09	1,055.25	298.87	50.55	(265.10)	(158.63)	(386.16)	1,338.02
6	ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
7	గత సం. యొక్క అడిట్ చేసిన లాభాల్లో కీలకలో భాగస్వామిగా రిజర్వులు (రిజర్వులలోని రిజర్వు మొత్తం)						68,916.03						68,974.72
8	వాటా ఉత్పాదక రాబట్టి (రా. 4/- రూపాయి) (కాలవ్యవహారం మరియు ఇతర సేవల కొరకు)												
	జోడిక:	0.56	0.27	0.59	0.39	1.99	1.30	0.36	0.06	(0.32)	(0.19)	(0.47)	1.65
	రైల్వాలిఫ్ట్:	0.56	0.27	0.58	0.39	1.97	1.30	0.36	0.06	(0.32)	(0.19)	(0.47)	1.64

గమనిక: సబ్ (లిస్టింగ్ అండ్ అదర్ డిస్కల్యూజర్ రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో రాబట్టబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సాక్షాత్తు యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫ్యూరీ ఫార్మేట్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ(లు) వెబ్సైట్లలో మరియు లిస్టెడ్ వెబ్సైట్ www.olectra.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ప్రచురణ: సికింద్రాబాద్
 తేదీ: 13.02.2021

For Olectra Greentech Limited
 స/-
 డి. హనుమాన్ ప్రసాద్
 కంపెనీ సెక్రటరీ

SUNDAY, FEBRUARY 14, 2021

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

Date:12.02.2021

DIN:00038605

 **Olectra**
OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999,E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

Extract of the Financial Results for the Quarter ended 31st Dec 2020

Amount in Indian rupees Lakhs

Sl. No	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended	Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	6,013.11	5,019.42	10,548.72	13,246.92	32,891.97	39,553.01	6,111.02	5,024.46	4,720.58	13,349.87	13,008.24	20,052.04
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax , Exceptional and /or Extraordinary items)	572.63	341.94	599.23	383.91	2,132.02	1,285.29	414.06	84.91	(199.09)	(244.11)	4.16	(206.05)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	572.63	341.94	599.23	383.91	2,132.02	1,335.29	414.06	84.91	(199.09)	(244.11)	4.16	1,734.07
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	457.04	225.53	482.05	320.27	1,631.09	1,070.24	298.87	50.55	(265.10)	(158.63)	(386.16)	1,353.01
5	Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	457.04	225.53	482.05	320.27	1,631.09	1,055.25	298.87	50.55	(265.10)	(158.63)	(386.16)	1,338.02
6	Equity Share Capital	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	69,916.03	-	-	-	-	-	69,974.72
8	Earnings Per Share (of Rs.4/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	Basic :	0.56	0.27	0.59	0.39	1.99	1.30	0.36	0.06	(0.32)	(0.19)	(0.47)	1.65
	Diluted :	0.56	0.27	0.58	0.39	1.97	1.30	0.36	0.06	(0.32)	(0.19)	(0.47)	1.64

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.olectra.com)

For Olectra Greentech Limited

Place: Hyderabad
Date : 13th February, 2021

Sd/-
P.Hanuman Prasad
Company Secretary